V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

79/2024/NQ-HĐND ngày 28/5/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẾN CẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND     Bến Cầu, ngày 12 tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1651/UBND-KSTT ngày 04/6/2024 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 79/2024/NQ-HĐND

ngày 28/5/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh Quy định việc giảm phí, lệ

phí thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) khi sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh (Văn bản đính kèm).

UBND huyện đề nghị các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn:

1. Các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai

thực hiện đúng quy định của Nghị quyết số 79/2024/NQ-HĐND ngày 28/5/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định việc giảm phí, lệ phí thực hiện TTHC khi

sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và quy định của pháp

luật hiện hành.

2. Các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền Nghị quyết số 79/2024/NQ-

HĐND ngày 28/5/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh Quy định việc giảm

phí, lệ phí thực hiện TTHC khi sử dụng dịch vụ công trực tuyến; đồng thời, giao

các phòng có TTHC thuộc các lĩnh vực giảm phí, lệ phí (Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Tư pháp, phòng Kinh tế - Hạ tầng) viết ít nhất một tin, bài tuyên

tuyền trên Cổng hành chính công của tỉnh (Cổng Zalo) và của Trang Cổng thông

tin của huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP; CVTH (K);
- Lưu: VT,VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-06-12T09:48:12+0000
	Not specified

		2024-06-12T09:49:50+0000
	Not specified

		2024-06-12T09:49:51+0000
	Not specified